

Lucrari de reparatie a acoperisului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 112 313,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat tip Praimer Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	m2	306,0000	15,531 3,784	4 752,455 1 157,904
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu,(Stratul I inferior "Bicrost HPP" sau similar dupa caracteristici), Material marunt=1,0500	m2	306,0000	98,939 45,408	30 275,472 13 894,848
3	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu ("Bicroelast EKP" sau similar dupa caracteristici) Strat superior Material marunt=1,0500	m2	306,0000	121,180 45,408	37 081,141 13 894,848
4	IzF04G	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu carton bitumat,	m2	62,0000	59,873 9,460	3 712,132 586,520

1	2	3	4	5	6	7
		lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc				
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			75 821,200
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				75 821,200 29 534,120

		Cheltuieli directe	Lei	75 821,19
		Asigurari sociale	24 %	7 088,19
		Cheltuieli de transport	1,57 %	704,64
		TOTAL		83 614,02
		Cheltuieli de regie	5,8 %	4 849,61
		TOTAL		88 463,63
		Beneficiu de deviz	5,8 %	5 130,89
		TOTAL		93 594,52
		TVA	20 %	18 718,90
		Total deviz: Inclusiv salariu		112 313,42
				29 534,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)